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ПРАВЛЕНИЕ
Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам

24 января 2014 года









     № 1
Место проведения:

Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам

г. Казань, ул. Карла Маркса, д. 66


Зал совещаний (2 этаж)
Начало: 14 ч.00 мин.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
	14:00

14:05
14:10
14:15
14:20
14:25
14:35
14:45
14:55

	1. Об установлении платы за технологическое присоединение к электрическим сетям ОАО «Сетевая компания» энергопринимающих устройств ООО «Предприятие Электрических Сетей - НК».

Выступающий – Д.А.Русских

2. Об установлении платы за технологическое присоединение к электрическим сетям ОАО «Сетевая компания» энергопринимающих устройств ООО «Индустриальный парк «Химград».

Выступающий – Д.А.Русских

3. Об установлении платы за технологическое присоединение к электрическим сетям ОАО «Сетевая компания» энергопринимающих устройств Набережно-Челнинского ПСО МЧС России.

Выступающий – Д.А.Русских

4. Об установлении платы за технологическое присоединение к электрическим сетям ОАО «Сетевая компания» энергопринимающих устройств ООО «Сувар Девелопмент».

Выступающий – Д.А.Русских

5. Об установлении платы за технологическое присоединение к электрическим сетям ООО «КАМАЗ-Энерго» энергопринимающих устройств ООО «КИП».
Выступающий – Д.А.Русских

6. Об установлении тарифов на горячую воду в закрытых системах горячего водоснабжения, поставляемую МУП «Светсервис».

Выступающий – И.Б.Митрофанова

7. Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую 
ООО «Тепло-Энергосервис+» потребителям».
Выступающий – Е.В.Мартынова

8. Разное.

8.1. О внесении изменения в постановление Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 15 ноября 2013 г. № 5-30/тэ «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям».
Выступающий – Е.В.Мартынова

8.2. О внесении изменений  в отдельные постановления Государственного комитета Республики  Татарстан по тарифам.

Выступающий – Р.Р.Сулейманова



	Председатель Государственного комитета 
Республики Татарстан по тарифам
	М.Р.Зарипов


